domèstic (278 cintes aprox.), d’acord amb els plecs vigents. 

SEGONA. El preu total màxim que el contractant es compromet a abonar a l’adjudicatari és 
de onze mil cinc-cents setanta-set euros amb quaranta-quatre cèntims (11.577,44 €) IVA 
exclòs, i catorze mil vuit euros amb setanta cèntims (14.008,70 €) IVA inclòs.  

TERCERA. La durada del contracte és des de l’1 de juliol de 2025, o des de la data de 
formalització del contracte si aquesta és posterior, fins al 31 de desembre de 2025. 

Es preveuen dues pròrrogues, cadascuna d’un període de 12 mesos: